Pequeño electrodoméstico > Ventilación > Ventiladores decorativos de techo > VIRO42TCOMPACT
Modelo
VIRO42TCOMPACT
EAN 8435666513397
Características
Ventilador decorativo de techo
42”/106,70 cm de diámetro
Motor DC Brushless: Bajo nivel sonoro y bajo consumo
Velocidad de giro: 230 rpm
Control remoto incorporado
4 aspas transparentes y ocultables
2 modos seleccionables con cambio de giro del ventilador:
Verano / Invierno
6 velocidades seleccionables
Iluminación Led
Temperatura de iluminación seleccionable: Fría / Neutra / Cálida
Intensidad de brillo ajustable
Temporizador 1-8 horas
Accesorio para instalación en dos alturas
Potencia de motor: 32W
Potencia de luz: 35W
Dimensiones con aspas plegadas y varilla de 15 cm
(AlxAnxFon cm): 460x460x310 mm
Dimensiones con aspas desplegadas y varilla de 30 cm
(AlxAnxFon cm): 540x540x225 mm
Diámetro
42”/106,70cm
Modos
2
Temporizador Control
remoto Velocidades
6 Iluminación
LED
Selección
temperatura